貝塚市公告第 194号

条件付一般競争入札を下記のとおり執行する。

令和７年 12月５日

貝塚市長 酒井 了

記

１ 入札に付する事項

  （１）委 託 名  貝塚市荒廃森林整備業務

  （２）内  容      別紙仕様書のとおり

（３）委託場所  貝塚市蕎原地内

  （４）委託期間  業務委託契約締結日の翌日から令和８年３月 25日まで

２ 入札応募資格

 本件条件付一般競争入札に応募することができる者は、次の各号の全てを満たすものとす

る。

（１）大阪府において「意欲と能力のある林業経営体」として登録・公表されていること。

（２）令和７年度貝塚市入札参加資格登録を行っていること。（工事・役務提供等の登録領域

は問わない。）

（３）貝塚市入札参加資格停止要綱（平成 25年 12月 2日施行）に基づく入札参加資格停止等

の措置を受けていないこと。

（４）貝塚市暴力団排除条例（平成 24年貝塚市条例第 23号）第８条第１項第２号の規定によ

り、入札への参加を除外されていない者。

（５）会社更生法又は民事再生法に基づき、更生手続き開始の申立て又は再生手続き開始の

申立てがなされていない者。（更生計画又は再生計画の認可がなされている者は除く。）

３ 契約条項を確認できる場所及び期間

  貝塚市都市整備部農林課（貝塚市役所 本館５階）

  令和７年 12月 5日（金）から令和７年 12月 11日（木）まで

  ただし、土日・祝日は除く。

  時間は、午前９時から正午まで、午後１時から午後５時まで

４ 参加申込受付場所及び期間

  貝塚市都市整備部農林課（貝塚市役所 本館５階）

  令和７年 12月 5日（金）から令和７年 12月 11日（木）まで

  ただし、土日・祝日は除く。

  時間は、午前９時から正午まで、午後１時から午後５時まで

５ 入札参加資格者審査結果の通知

  令和７年 12月 15日（月）  申込者に個別にメールで通知する。

６ 設計図書等の配付及び入札日時

  （１）設計図書等の配布

    方法：貝塚市ホームページからダウンロード

    日時：令和７年 12月 16日（火）午前９時から令和７年 12月 19日（金）午後５時まで

    場所及びパスワード：入札参加資格審査結果の通知時に伝える。

    現場説明会は、実施しない。

  （２）入札

    日時：令和７年 12月 24日（水） 午後１時 30分

    場所：貝塚市役所 第２別館２階 入札室

７ 無効となる入札該当事項

 貝塚市建設工事入札実施要綱（平成 5年 10月 1日施行）第 18条に該当する入札

８ 入札保証金

 貝塚市契約規則（平成 19 年貝塚市規則第９号）第５条及び第６条による。ただし、同規則

第７条第１項の規定により免除することができる。

９ 設計価格

  事後公表とする。

10 最低制限価格

  設定しない。

11 入札回数

  （１）３回を限度とする。

  （２）入札時において、入札参加者が１者の場合でも入札を実施する。

12 その他

 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の 100 分の 10 に相当する額を

加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときには、その端数金額を切り捨てた金額）

をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか

免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 110分の 100に相当する金額を入札

書に記載すること。

13 提出すべき書類

 本件入札参加申込時に次の書類を提出すること。

 （１）条件付一般競争入札参加申込書（様式１）

 （２）条件付一般競争入札参加受付票（様式２）

 （３）「意欲と能力のある林業経営体」の登録通知書の写し

14 担当課

  貝塚市都市整備部農林課

  電 話 072-433-7380（直通）

  F A X 072-430-2273

  E-mail norin@city.kaizuka.lg.jp

以上